島原市報道資料

                              令和５年９月５日

報道関係者 各位

フェンシング U20U17男女（フルーレ）育成指定選手の島原合宿の開催について

【（公社）日本フェンシング協会 競技者育成プログラム】

標記のことについて、下記のとおり行われますのでお知らせします。

記

１ 期 間   ９月８日（金）～９月１１日（月）

２ 場 所   島原市有明農業者トレーニングセンター

        （島原市有明町大三東戊１４４５番地）

３ 目 的   選手の強化育成を目的に開催されます

４ その他   取材・市民の方の見学は可能です

担当：島原市しまばら観光課 観光・ジオパーク班 担当 北岡

電話：0957-62-8019

E-mail：kanko@city.shimabara.lg.jp

未来へつなぐ島原らしさ 暮らし続けたい、訪れてみたい、魅力あふれるまち

島原守護神 しまばらん